
Vepsäläinen on vuonna 1956 perustettu kotimainen sisustus- ja designhuonekaluliike, jolla on myymälöitä 20 
paikkakunnalla eri puolella Suomea.Yrityksen missiona on tarjota asiakkailleen “elämänkumppaneita 
tositarkoituksella” – aikaa ja käyttöä kestävää designia, joka säilyy vuosikymmenestä toiseen ja maksaa pitkällä 
tähtäimellä itsensä takaisin sekä rahassa että säästyvissä luonnonvaroissa. Vepsäläisen valikoiman perustan 
muodostavat perinteiset kotimaiset merkkihuonekalut ja kansainvälisten valmistajien tuotteet – niin klassikot kuin 
uusi muotoilu. www.vepsalainen.com 
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Vepsäläinen	tuo	uudenlaisen	konseptin	Helsingin	ydinkeskustaan	
	
Kauko	Vepsäläinen	avasi	ensimmäisen	huonekaluliikkeen	Helsingin	keskustaan,	jonka	jälkeen	
Vepsäläinen	on	laajentanut	toimintaansa	kaupungista	toiseen	kattaen	koko	Suomen.	Nyt	Vepsäläinen	
palaa	juurilleen	laajentaen	Vepsäläisen	palvelua	ja	valikoimaa	avaamalla	liikkeen	Helsingin	keskustan	
Keskuskadulle	syksyllä.	
	
Annankadun	Vepsäläinen	on	yksi	Helsingin	keskustan	vanhimpia	huonekaluliikkeitä,	joka	tulee	
tulevaisuudessakin	jatkamaan	nykyisissä	tiloissaan.	Keskuskadun	uusi	myymälä	tulee	täydentämään	
palvelukokonaisuutta	kodinsisustajia	varten	yhdessä	Annankadun	myymälän	kanssa.	Uuden	
konseptimyymälän	olisi	tarkoitus	avautua	yleisölle	loppusyksystä	2017.		
	
Keskuskadun	Vepsäläisestä	täyden	palvelun	sisustuskonsepti		
	
Lähtökohtana	on	vastata	keskusta-asiakkaiden	tarpeisiin	nykyistä	paremmin	ja	luoda	uudenlainen	konsepti	
Vepsäläisen	sateenvarjon	alle,	jolloin	asiakkaat	saavat	saman	katon	alta	koko	Vepsäläisen	valikoiman	
yhdistettynä	Keskuskadulla	nykyisin	sijaitsevan	Habitatin	tarjoamiin	sisustusratkaisuihin.		
	
Keskustamyymälä	tulee	tällä	tavoin	toimimaan	pilottina,	jonka	pohjalta	toimintaa	on	mahdollista	kehittää	
myös	ketjun	muiden	myymälöiden	osalta.	Pilotti	tulee	antamaan	suuren	mahdollisuuden	suomalaisen	
designin	esiintulolle	kaupungin	ydinkeskustassa,	missä	keskusta-asiakkaat	saavat	sellaista	palvelua,	joita	he	
usein	hakevat	kaupungin	ulkopuolelta.		
	
Helsingin	kantakaupunki	on	Suomen	vetovoimaisin	kaupunkialue	
	
Helsingin	kantakaupungin	kaupallinen	vetovoima	suhteessa	muuhun	kaupunkiin	on	yhä	edelleen	erittäin	
suuri.	Urbaani	asuminen	on	kasvava	trendi.	Lapsiperheet	ovat	löytäneet	kaupunkiasumisen	ja	Helsingin	
työpaikoista	suurin	osa	sijaitsee	kantakaupungin	alueella.	Kyseessä	on	kokonaisuus,	jonne	on	hyvä	
jalkautua	nykyistä	kokonaisvaltaisemmalla	ja	monipuolisemmalla	konseptilla.		
	
”Uusi	konsepti	tulee	pitämään	sisällään	suomalaista	designia	eteenpäin	vieviä	ratkaisuja,	niin	
suunnittelijoiden	näkökulmasta	kuin	myös	tulevaisuudessa	teknologiaakin	hyödyntäen.	Haluamme	palvella	
niin	yksityis-	kuin	yritysasiakkaita	kuin	myös	suomalaisia	suunnittelijoita.	Designin	on	tultava	entistä	
vahvemmin	kuluttajan	luo,	eikä	toisinpäin.”	Vepsäläisen	toimitusjohtaja	Jussi	Lindholm	kiteyttää.		
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